
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

terça-feira, 26 de fevereiro de 2019 Ano IV - Edição nº 00301 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9AACB4C68FB421E1F3DF93AA4A3FA170



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00301 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 060/2019PMSSDI.

CONTRATO N° 062/2019FOR-PMSS - PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 060/2019PMSSDI.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9AACB4C68FB421E1F3DF93AA4A3FA170



terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00301 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
  

Processo de Dispensa de Licitação nº 060/2019PMSSDI. 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia 
Objeto: Objetivo o fornecimento de peças para manutenção de Máquina Motoniveladora, pertencente a esta 
Prefeitura, conforme interesse da Secretaria Municipal de Transporte, deste Município. 
Contratado: BAMAQ SA BANDEIRANTES MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, inscrita no CNPJ sob nº 
18.209.965/0008-20, com sede à Rua Doutor Altino Teixeira, 1003, Lote 23, Quadra E, Sub NR 02 C GL 01, Porto 
Seco Pirajá, CEP 41.233-010, Salvador-BA. 
Valor Homologado: R$ 1.801,68 (hum mil, oitocentos e um reais e sessenta e oito centavos). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 22/02/2019. 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 
Contrato N° 062/2019FOR-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 060/2019PMSSDI. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Objetivo o fornecimento de peças para manutenção de Máquina Motoniveladora, pertencente a esta 
Prefeitura, conforme interesse da Secretaria Municipal de Transporte, deste Município. 
Proponente/Homologado: BAMAQ SA BANDEIRANTES MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, inscrita no 
CNPJ sob nº 18.209.965/0008-20, com sede à Rua Doutor Altino Teixeira, 1003, Lote 23, Quadra E, Sub NR 02 C 
GL 01, Porto Seco Pirajá, CEP 41.233-010, Salvador-BA. 
Valor Homologado: R$ 1.801,68 (hum mil, oitocentos e um reais e sessenta e oito centavos). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Dotação: Unidade Orçamentária: 02.09.01 – Secretaria Municipal de Transporte. 
Ação: 2154 – Desenvolvimento e Manutenção das Ações da Sec. Munic. de Transporte. 
Elemento de Despesa: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
Fonte: 0 
Prazo de Vigência: 22/02/2019 a 29/03/2019. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9AACB4C68FB421E1F3DF93AA4A3FA170


		2019-02-26T14:49:16-0300




